dicetur infra capitulo de febre syncopali. De fluxu uentris satis patet in prima parte. Notandum tamen quòd in fluxu cholericò ualeat decoctio sumach cum cibus. Item grana granatorū, & uuarum passarū si puluerizentur: dosis. drag. i. uel 2. exploratū est quòd curat dysenteriam cholericam uel epaticam. Confectio ad idem. R. diadraganti, triasandali, sacchari, ros. ueteris añ. un. i. spodij drag. 2. camphorę parum, confice. Item termentilla, coriandrū, & sanguinaria, siue in puluere, siue in decoctione mixta, siue per se, stringunt omnē fluxum curabilē. Item in cōstipatis uentris fiat clystere cōmune de malua, uio. mercuriali oleo cōmuni, furfure, & modico salis, & si uis facere mordicationē, ponatur mel, & si bene mordicatiūū facere uolueris, ponat de centaurea, abrotano, & absinthio, si mitigatiuum, addatur de camomilla & anetho, si prouocatiūū urine, mentrastrū, calamenthū, artemisia, si carminatiūū uentositatis, ruta, semen anethi, &c. si attractiūū à capite & stomacho addatur hiera Gale. un. i. Si uis purgare choleram adde cassiā, si phlegma, adde agaricū, si melancholiam sene. si à renibus in causa frigida, ponatur benedicta, si à causa calida, ponatur electuariū de succo ros. si consolidatiūū, utranq; plantaginem, et bursam pastoris, si mitigatiūū & lenitiūū, adde oleū uiolatū, si nutritiūū, quando quis non potest comedere nec bibere, ut in angina, mundifica intestina à fecibus, deinde per clystera immitantur bona brodia, ut gallinarū, &c. De icteritia patet supra. Super adustione lingue, quę remouent sitim, ualent in hoc. Candi etiam ualent in omni siccitate tali, & aqua calida cum aceto ualeat in denigratione lingue. Contra ulcerationē oris & lingue & labiorū, quę si aduenit post signa digestionis, est bonū signum: ualeat dragagantū cum rosis, liniendo ulcera, & pustulas, & ita oleū amygdalarū dulcium, mel aut ros. mundificat labia ulcerata, sed saccharū ros. plus ualeat in lingua excorticata, deinde puluis boli armeni. Circa uomitū si adueniat in principio paroxysmi, uel post signa digestionis, & maxime si esset à cholera prassina, uel eruginosa, nō restringatur. Sed in alijs casibus potest restringi, cōfortando stomachū cum isto communi. R. mentę, absynthij, rosa. panis assi fortiter & aceto aspersi añ. manipulum mediū. Et si uis fortius operari, adde demastichę, olibano, & zedoaria, & si causa est frigida de calamo aromatico, si causa calida de corallo & sandalis. Ex his etiam potest fieri unguentū cum oleo ros. de citonijs, & cera. Ad extra odoret mentā cum pune asso aceto asperso. Item ligentur & fricentur extremitates, & sic de alijs. Circa casum appetitus, caueant quę destruūt appetitum, ut crocus, sed de puluere calamenthi cum succo mentę fiat salsamentum, quo utatur in causa frigida, & in calida cum nuce mus. & agresta. Circa sudorem si superfluat, extinguatur flabello sæpe super ægrum, non abstergatur sudor, quia aperiendo poros maiorem sudorem prouocat. Probatū est, quòd inuoluatur æger in lintheamine madefacto aqua frigida, in qua sit de puluere myrtillorum, & rosarum & foliorum quercuū. Si autem uis sudorem prouocare,